

Znak sprawy: IR.271.4.2023.JL

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Remont drogi Nr 1000853L ulicy Akacyjnej od km 0+000 do km 0+268 o długości 0,268 km”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp” – **Zamawiający Gmina Miasto Terespol, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 30.05.2023 r.

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie druku oświadczenia nr 3 w wersji edytowalnej, Oświadczenia zał 3 załączone na stronie nie da się otworzyć. Załącznik nr 4 wg SWZ to powinno być oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia a to co zawiera jest oświadczeniem art 125 ust 1

Odpowiedzi na pytania:

Odpowiedź 1:

Zamawiający załącza załącznik nr 3, 3a oraz 4 do SWZ.

- B. Powyższe zmiany obligują Zamawiającego do **przedłużenia terminu składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

OTRZYMANO
14.06.2023
OFERTA
14.06.2023

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **21.06.2023 r. godz. 10:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **26.06.2023 r. godz. 10:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **21.06.2023 r. godz. 10:30**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **26.06.2023 r. godz. 10:30**

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 20.07.2023 r.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 25.07.2023 r.**

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00249885 z dnia 6 czerwca 2023 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 15.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00260621/01 z dnia 15.06.2023 r.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

mgr Jacek Danieluk